
Oppdatert, 31.03.2008 
Velkommen til sjøs - men ta ansvaret selv ! 

OSLOFJORDENS FRILUFTSRÅD 

 

PRAKTISKE OPPLYSNINGER OM 
HYTTA PÅ ILDVERKET 
(4 senger) 
 

Finn deg til rette på den idylliske øya, Ildverket, øst for Tjøme. Her kan du overnatte i hytta som 
ligger lunt og idyllisk til på nordsida. Hit kommer du med egen båt, og legger til ved en flott brygge. 
Det er satt ut sauer på øya, og ellers så kan det vel nevnes at dette er en av de mest besøkte 
øyene i Tjøme kommune. Skjærgårdstjenesten er ute å henter søppel og ser til øya en-to ganger pr 
uke. Østbukta kalles også for paradisbukta, lun og fin med flott sandstrand. Øst på øya er også en 
fin brygge for båtfolket, samt en liten sandstrand. Det er toaletter på øya. 
 
Booking: 
Bestilling av overnatting på Ildverket skjer via booking på vår hjemmeside: www.oslofjorden.org. 
Har du noen spørsmål , kan du kontakte Oslofjordens Friluftsråds (OF) regionale koordinator i 
Vestfold, på tlf. 95 44 57 40.  
 
Hytta kan bookes for inntil 3 døgn av gangen. Leietaker disponerer hytta fra kl. 16:00 
ankomstdagen til kl. 15:00 på avreisedagen.  Dersom det ikke kommer nye gjester, kan 
avreisetidspunktet utvides. NB! BESTILLINGEN ER BINDENDE! 
 
Pris pr døgn 
Medlemmer:    kr 350,- (støttemedl. i OF/Tjøme Kystlag) 
Ikke medlemmer   kr 450,-       
 
Medlem 
Støttemedlemskap i OF kan tegnes her; www.oslofjorden.org/medlemskap  
 
Nøkkel 
Etter å ha bestilt overnatting og fått tildelt dato hentes nøkkelen på Seahorse Marina 
(tlf 33 30 35 00) www.seahorse.no i Røssesundet på Ormelet mot et depositum kr. 200,- Nøkkelen 
må leveres samme sted ved avreise.  
 
Veisbeskrivelse  
Dere kommer til Ildverket kun med egen båt!! Fra Røssesundet drar dere nordover og rundt 
Brøtsø, forbi Froungen og da er Ildverket nest øy. Hytta er rød og ligger nord på øya, og dere ser 
den fra vannet. Legg til ved den største brygga, derfra er det lett å gå over sletta og svabergene 
fram til hytta. Se opp for saue-bæsj ;o)  
 
Båtplass 
Det er mange faste båtgjester på øya, og det kan hende det ligger noen båter på den brygga som 
dere kan ligge ved. Det er en reservert og merket båtplass til kystledhytta 
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Fasilitet Ja Nei Merknad 

Båtfortøyning X  Merket plass på nordre brygge 

Robåt X  En rød Pionerjolle, årer ligger inne i ”uthuset” 

Vann  X Kun regnvann. Drikkevann m tas med 

Strøm  X  

Lamper X  To stk oljelamper. Det er olje til å etterfylle 

Kokeutstyr/primus X  Ta med rødsprit 

Kjøkkenutstyr X  Kopper/tallerkener/kjeler/bestikk etc 

Kjøkkenhåndkle  X Ta med kjøkkenhåndkle/bordklut/tørkepapir 

Rengjøringsutstyr  X   

Soveplasser  X  4 personer (to køyesenger) 

Sofa X  Mulighet for å sove på, men det er ikke pute/pledd til den 

Sengetøy   X Det er puter og pledd der, ta med sovepose, putetrekk, 
lakenpose el. 

Oppvarming   X Det er en gassvarmeovn der, men da må dere ta med 
gasskolbe. 

Toalett  X  Utedo, ta med toalettpapir 

Bad/dusj   X  

Uteplass  X  Enkle bord og benker 

Grill  X  Ta med kull og tennveske, NB! ENGANGSGRILL ER IKKE 
TILLATT PÅ ØYA, PGA STOR BRANNFARE! 

Handikapvennlig  X Ikke lett tilgjengelig for bevegelseshemmede. 

Mat  X Alt av mat, krydder og lignende må medbringes 

Praktisk info/hytteregler; 
• Rengjøring må foretas før stedet forlates. (NB! Det kan bli straffegebyr på inntil kr 1500,- dersom 

det ikke er rengjort…) 
• Det er ikke tillat å røyke inne  og all søppel må fjernes og tas med 
• Det er dessverre ikke anledning til å ha kjæledyr inne i hytta. 
 

Arrangerte sammenkomster 
Vi forventer at våre gjester tar hensyn til at dette er et friluftsområde og følger de reglene som 
ellers gjelder for ferdsel i utmark. Det er ikke anledning til å arrangere fester på hytta. 
Musikkanlegg er ikke tillatt. 


